

ODBĚRATEL	IČ 00025712 Nejsme plátcí DPH !	Číslo objednávky	5513067/21
Fakturační adresa Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální Pod sídlištěm 9/1800 182 11 Praha 8		Jindřich Eger Pionýrů 225 273 03 Stochov	
		IČ	88176240
		Datum vystavení	12.10.2021
		Datum dodání	
		Doprava	
Typ organizace	Organizační složka státu	Splatnost faktury	21 dnů od data fakturace

Objednáváme u Vás instalaci systému proti holubům dle Vaší cenové nabídky v celkové ceně 99.950,- vč. DPH

Název položky	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Systém proti holubům	1.00	99 950.00	99 950.00
Celkem			99 950.00 Kč

Český úřad zeměměřický a katastrální
182 11 Praha 8
P. O. Box 21
Pod sídlištěm 9/1800

Schválil(a)

Razítko a podpis

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po předání a převzetí zboží, nebo služeb objednatelem a je povinen na faktuře vyznačit číslo objednávky. Faktura musí mít náležitosti účetního dokladu dle par.11, zákona 563/1991 Sb. Faktura musí mít splatnost minimálně 14 dnů od doručení objednateli. Objednávka se stává platnou podpisem ze strany objednatele a písemnou akceptací ze strany dodavatele. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět a to bez nároku dodavatele na náhradu škody. Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v Registru smluv, dle zákona č.340/2015 Sb. v platném znění. objednávka je účinná dnem zveřejnění v Registru smluv.

Cenová nabídka instalace systému proti holubům ČÚZK

Pravá strana při pohledu na budovu

Zvýšení ochrany stávajícího systému 6 pater			
1. instalace lanka dvě řady na okraj slunolamů 6 pater			
Název	Počet m	cena/m	cena celkem
Materiál	88	115	10,120
Instalace	88	220	19,360
Cena celkem			29,480
1. instalace vertikálních hrotů na vynašeče 6 pater			
Název	Počet m	cena/m	cena celkem
Materiál	78	225	17,550
Instalace	78	200	15,600
Cena celkem			33,150
Cena celkem 6 pater			62,630

Instalace systému proti holubům			
Prodloužení stávajícího systému o 4 metry, 6 pater			
1. střecha atika			
Název	Počet	cena/m	cena celkem
Hrotový systém třířadý	24	250	6,000
Instalace	24	170	4,080
Cena celkem			10,080
2. parapety			
Název	Počet	cena/m	cena celkem
Hrotový systém dvouřadý	24	175	4,200
Instalace	24	200	4,800
Cena celkem			9,000
3. instalace lanka dvě řady na okraj slunolamů			
Název	Počet m	cena/m	cena celkem
Materiál	24	115	2,760
Instalace	24	220	5,280
Cena celkem			8,040
1. instalace vertikálních hrotů na vynašeče			
Název	Počet m	cena/m	cena celkem
Materiál	24	225	5,400
Instalace	24	200	4,800
Cena celkem			10,200
Cena prodloužení o 4 metry, 6 pater celkem			37,320
Cena celkem			99,950
Celková délka ošetřených ploch ve všech patrech bude 18 metrů			